
Smlouva  o dílo

Název:

se s(dlem:

zastoupen:

IC:

DIČ:

bankovní  spojení:

(dále  jen,,Objednatel")

Lékařská  fakulta,  Ostravská  univerzita

Syllabova  19,  703  00  0strava  - Wtkovice

Maďar  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,  FRCPS

61 988987

CZ61988987

Název  banky:  ČNB  Ostrava

Účet:  0000931761

kód  banky  0710

Konstantnísymbol:  379

Převodová  pošta:  702  00 0strava  2, ČNB  Ostrava,

Název:  www.scio.cz,  s.r.o.

se sídlem:  Pobřežní  34, 180  00 Praha  8

Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze  odd.  C, vložka  100551

zastoupena:  RNDr. Janem Krtičkou,  jednatelem  společnosti
IČ:  27156125

DIČ:  CZ27156125

Bankovníspojení:  Raiffeisen  Bank,  č. ú.: 3649626028/5500

(dále  jen,,Zhotovitel")

uzavřeli  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  podle  š 2586  a násl.  zákona  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník,

ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,občanský  zákoník")  tuto  Smlouvu  o dílo.

l.

Preambule

Vzhledem  ktomu,  že

má Objednatel  zájem  o realizaci  testování  v rámci  svého  přijímacího  řízení,  a to v on-line  formě

prostřednictvím  testovacího  systému  ScioLink  Zhotovitele  (dále  jen  "Testování")

testování  není  možné  v okamžíku  uzavření  této  Smlouvy  realizovat  z důvodů  na straně  Objednatele

dohodly  se smluvní  strany  prozatím  na přípravě  testů  Objednatele  v elektronické  podobě  kompatibilní  s

testovacím  systémem  ScioLink  Zhotovitele.

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že ihned  po odpadnutí  překážky,  která  brání  provedení  Testování,

uzavřou  novou  smlouvu  o provedení  Testování  a TestovánízreaIizují.



ll.

Předmět  smlouvy

1.  Objednatel  se zavazuje  předat  Zhotoviteli  test  čí testy,  které  mají  být  použity  pro  Testování  (dále

jen  'Tesť'),  a to  včetně  instrukcí  a pravidel  Testu.

2.  Zhotovitel  se zavazuje  převést  Test  do digitální  podoby  tak,  aby  jej mohlo  být  použito  k provedení

Testování  prostřednictvím  systému  ScioLínk  (dále  jen  "Digitalizace  testu").

3.  Předmětem  plnění  dle  této  Smlouvy  nebude  zpracování  osobních  údajů.

4.  Objednatel  se zavazuje  za Digitalizaci  testu  zaplatít  cenu  sjednanou  v článku  IV. této  smlouvy.

5.  Konkrétrí  podmínky  a termíny  jsou  uvedeny  ve Specifikaci,  která  je přílohou  této  Smlouvy  a její

nedílnou  součástí.

lll.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran,  termíny  a způsob  plnění

L  Smluvní  strany  se zavazují  plnit  své  povinnosti  v term(nech  stanovených  ve  Specifikaci.

2.  Test  či Testy  předá  Objednatel  Zhotoviteli  v termínu  dle  Specifikace.  Předaný  test  mus(  mít  všechny

náležitosti  uvedené  ve  Specifikaci.  Zhotovitel  je povinen  zajistit,  že k obsahu  Testu  nezíská  přístup

žádná  neoprávněná  osoba.

3.  Zhotovitel  provede  Digitalizaci  testu  v termínu  dle  Specifikace.  Digítalizovaný  test  bude  uložen  v

systému  ScioLink  a připravený  k provedení  Testování.  Objednatel  bere  na vědomí  a souhlasí  s tím,

že Digítalizovaný  test  bude  ve formátu,  který  je kompatibilní  pouze  s testovacím  systémem

ScioLink  a Zhotovitel  nezaručuje  možnost  jeho  využití  k testováníjiným  způsobem.

IV.

Cena

1.  Objednatel  zaplatí  za Digitalizaci  testu  dohodnutou  cenu  ve  výši  uvedené  ve Specifikaci.

2.  Podkladem  pro  úhradu  ceny  bude  daňový  doklad  - faktura  se splatností  14 kalendářních  dnů

od doručení  daňového  dokladu  Objednateli.  Zhotovitel  vystaví  fakturu  po provedení  Digitalizace

testu.  Faktura  musí  obsahovat  náležitosti  stanovené  příslušnými  právními  předpisy.  V případě,  že

faktura  tyto  náležitosti  obsahovat  nebude,  je Objednatel  oprávněn  ji ve Ihůtě  splatnosti  vrátit

Zhotoviteli  k opravě.  Doručením  opravené  faktury  Objednateli  počíná  běžet  nová  Ihůta  splatnosti.

V.

Uplatnění  práv  z vad  díla

ů. Zhotovitel  poskytuje  na předmět  této  Smlouvy  záruku  v délce  dvou  let  ode  dne  Digitalizace  testu.

2.  Objednatel  je povinen  uplatnit  u Zhotovitele  reklamaci  e-maílovou  zprávou  nebo  doporučeným

dopisem  adresovaným  pověřené  osobě  dle  této  smlouvy  ve Ihůtě  5 pracovních  dní  ode  dne  zjištění

vady  předmětu  smlouvy.

3. Reklamovanou  vadu  předmětu  smlouvy  je  Zhotovitel  povinen  odstranit  na vlastní  náklady  ve Ihůtě

5 pracovních  dnů  od uplatnění  reklamace,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  jinak.

VI.

Porušení  povinností  smluvních  stran

1.  V případě  prodlení  Objednatele  s předáním  Databáze  účastníků  se Ihůty  pro  plnění  Zhotovitele

prodlužují  o počet  dní  odpov(dající  počtu  dní  prodlení  Objednatele.

2. V případě  prodlení  Zhotovitele  s provedením  Digitalízace  testu  nebo  s odstraněním  vady  dle  článku

V. je Objednatel  oprávněn  požadovat  náhradu  vzniklé  újmy,  která  mu  prodlením  Zhotovitele

vznikla.  V případě,  že by prodlení  Zhotovitele  vzniklo  v důsledku  vyšší  moci,  Zhotovitel  za takto

vzniklou  škodu  neodpovídá.



ix.

Trvání  smlouvy

1.  Smlouva  je  uzavírána  na dobu  do provedení  Digitalizace  testu.

2.  Smlouvu  je  možné  kdykoliv  ukončit  písemnou  dohodou  smluvních  stran.

3.  Zhotovitel  může  od  této  smlouvy  odstoupit,  pokud  mu  nebude  Objednatelem  ve  Ihůtě

14  kalendářních  dnů  po uplynutí  dohodnutého  termínu  předán  Test,  který  má být  digitalizován.

Objednatel  může  od této  smlouvy  odstoupit,  pokud  nebude  Zhotovitelem  provedena  Digitalizace

testu  ve Ihůtě  21 kalendářních  dnů  po  uplynutí  dohodnutého  termínu  dle  Specifikace.

X.

Závěrečná  ustanovení

1.  Změnit  nebo  doplnit  tuto  smlouvu  mohou  smluvní  strany  pouze  formou  písemných  dodatků,  které

budou  vzestupně  6s1ovány,  výslovně  prohlášeny  za  dodatek  této  smlouvy  a podepsány

oprávněnými  zástupci  smluvních  stran.

2. Případná  neplatnost  některého  z ustanovení  této  smlouvy  nemá  za následek  neplatnost  ostatních

ustanovení.  Pro  případ,  že  kterékoliv  ustanovení  této  smlouvy  se  stane  neúčinným  nebo

neplatným,  se smluvní  strany  zavazují  bez  zbytečných  odkladů  nahradit  takové  ustanovení  novým,

které  bude  platné  a účinné  a bude  co možná  nejépe  odpovídat  vůli  stran  vyjádřené  v původním

ustanovenÍ.

3. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že Sí tuto  smlouvu  před  jejím  podpisem  přečetly  a že byla

uzavřena  po  vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně

a srozumitelně  a že se dohodly  na celém  jej[m  obsahu,  což  jejich  zástupci  stvrzují  svými  podpisy.

4.  Osoby  oprávněné  k řešení  všech  technických  a organízačních  záležitostí  za obě  smluvní  strany  a

jejich  kontaktní  údaje  jsou  uvedeny  ve Specifikaci.

5.  Tato  smlouva  se řídí  českým  právním  řádem,  zejména  zákonem  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník,

ve znění  pozdějších  předpísů.

6. Smlouva  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu  podepsaných  oprávněnými

zástupci  smluvních  stran,  přičemž  Objednatel  obdrží  jedno  vyhotovení  a Zhotovitel  rovněž  jedno

vyhotovem.

/eartr';'/av  Maůxr ]ah  /(dt'čAa

Objednatel Zhotovitel



Specifikace

Specifikace  testu Poznámka

Termín  předánítestu 1 .5..2023 Předává  Objednatel  Zhotoviteli.

Objednatel  předá  Zhotoviteli

znění  testu  v příslušném  jazyce,

který  bude  použit  k Testování

Uchazečů  v daném  termínu.

Objednatel  předá  současně

Zhotoviteli  klíč  správných

odpověd(  na otázky  testu  pro

jejich  vyhodnocení  a rovněž

jakékoliv  další  relevantní

informace  nebo  data  (např.

seznam  vzorců  nebo  konstant),

která  mají  být  Uchazečům

zobrazena  v testovacím  rozhraní.

Povolené  pomůcky Objednatel  zvolí  povolené

pomůcky  v dokumentu  

testování  ScioLink  OSU

Pravidla  Testování Objednatel  ZVOlÍ pravidla  testu  v

dokumentu  

testování  ScioLink  OSU

Zveřejnění  předběžných  výsledků

pro  Účastníky  Testování  v profilu

ScioLinku

Ano
Objednatel  vybírá  z možností:

Ano/Ne

Oprávněné  osoby:

Objednatel:

Osoba  pověřená  jednat  za Objednatele  ve  věcech  plnění  smlouvy:  prof.  PhDr.  Darja  Jarošová,  Ph.D.,

59  709  1600,  email:  da2a.jarosova(čDosu.cz

Dodavatel:

Osoba pověřená  jednat  za Zhotovitele  ve věcech  plnění  smlouvy:  Kristýna  Kulhánková,

telefon:  739 769 353, e-mail:  kkuIhankova@scio.cz,

Cenová  ujednánt.

Cena  za plnění  dle  smlouvy  se skládá  z následujících  položek:

1)  Cena  za digitalizaci  testu: 59  412  Kč,-  Kč bez  DPH


